
XI Campeonato Goiano de Orientação
Parque da Pedreira 25.9.2022

Clube de Orientação Amigos dos Bombeiros

Maria Catarina Demeterko Rodrigues
da Costa
Clube de Orientação Gralha Azul
Percurso : D Vet A
Distancia : 3800m (Desnivel 150m)

--/3 não classificado

Resultados completos em Webres
1. Almira Rodrigues do Prado Teixeira 1:36:02
2. Suely Gonçalves dos Santos 2:08:48

1. 31 00:03:36 165m 21'49"/km
2. 35 00:16:49 00:20:25 294m 57'12"/km
3. 38 00:06:30 00:26:55 160m 40'38"/km
4. 39 00:02:25 00:29:20 131m 18'27"/km
5. 41 00:05:09 00:34:29 268m 19'13"/km
6. 40 00:05:19 00:39:48 233m 22'49"/km
7. 71 00:11:00 00:50:48 261m 42'09"/km
8. 76 00:18:46 01:09:34 247m 75'59"/km
9. 58 00:05:57 01:15:31 148m 40'12"/km
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